Prefeitura Municipal de Porto Firme /MG torna publico que fará realizar licitação pelo tipo

“CREDENCIAMENTO” de instituições bancárias, objetivando a prestação de serviços bancários de

recolhimento de tributos e demais receitas municipais por meio de DAM, com a devida prestação de contas

por meio magnético dos valores arrecadados. As empresas interessadas, poderão apresentar os documentos

até o dia 18/03/2020, às 14h30min. O Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações. Informações pelo

telefone (0xx31) 9893-1456, Porto Firme/MG, 19/02/2020.